
ŽÁDOST O UDĚLENÍ ŠAMPIONÁTU PRO POTKANY 

Žádost, prosím, vytiskněte, vyplňte a zašlete ofocenou na e-mailovou adresu správce šampionátu 

chsmouseville@email.cz. K žádosti přiložte kopii PP potkana. Pokud nejsou udělené tituly CAC 

vyznačeny přímo v PP razítky, doložte prosím orazítkované posuzovací lístky. V případě, že dokládáte 

udělení zahraničního CAC, naskenujte diplom nebo posuzovací lístek, udělení zahraničního CAC musí 

správce šampionátu potvrdit. Pokud žádáte o vydání titulu SCH, doložte také diplom z výstavy, kde se 

potkan umístil jako nejlepší samec/samice. Vydání šampionátu je podmíněno úhradou poplatku na 

účet SOCHP: 2301081632/2010 (do zprávy pro příjemce uveďte žádaný titul) 

Jméno potkana: 

Datum narození: 

Registrační číslo: 

Zažádaný titul (příslušný titul zakroužkujte): 

� Šampion (CH) 
3 CAC (min. od 2 různých posuzovatelů, min. 2x udělený přímo na výstavě pořádané SOCHP) 

� Interšampion (ICH) 
potkan musí již mít titul Šampion a získat další 1 CAC ze zahraniční výstavy 

� Grandšampion (GCH) 
potkan musí již mít titul Interšampion a získat další 1 CAC ze zahraniční nebo české výstavy, 

podmínkou je, aby získaný CAC byl od odlišného posuzovatele 

� Superšampion (SCH) 
potkan musí již mít titul Grandšampion a získat další 1 CAC ze zahraniční nebo české výstavy, 

podmínkou je, aby získaný CAC byl od odlišného posuzovatele 

alespoň na jedné výstavě se musí umístit jako nejlepší samec/samice výstavy či získat 

srovnatelné ocenění, pokud by se tato cena neudělovala 

Seznam výstav a posuzovatelů, kteří udělili potřebné CAC: 

Výstava:       Posuzovatel: 

Výstava:       Posuzovatel: 

Výstava:       Posuzovatel: 

 

Majitel potkana: 

Kontakt (e-mail a telefon): 

Datum žádosti:      Podpis žadatele: 


